
Lead Projektleder til Program- &
Projektledelse
Vil du både varetage komplekse projekter og være med til at styrke projektledelse som fagområde i Jyske Bank? Så er du
måske vores nye Lead Projektleder i området Kvalitet, Data og Infrastruktur.

Din rolle
Du starter som Lead Projektleder i teamet Program & Projektledelse. Her får du to klare opgaver.

For det første skal du selv gennemføre komplekse projekter og programmer. For det andet skal du være med til at
prioritere opgaverne i teamet og sætte faglig retning for, hvordan vi arbejder med program- og projektledelse.

Rollen henvender sig til dig, der trives med at skabe retning og være tæt på beslutningerne. Du får mulighed for at sætte
rammerne for, hvordan vi arbejder med projektledelse i praksis. På sigt kan der også være mulighed for
medarbejderansvar for projektlederne.

Vi arbejder i et miljø med mange interessenter, høj kompleksitet og store krav til kvalitet, fremdrift og regulatoriske krav.
Derfor skal du kunne navigere sikkert i både klassiske projektstyringsdiscipliner og i agile rammer.

Om teamet
Du bliver en del af Program & Projektledelse teamet.

Teamet består i dag af 3 projektledere og 1 IT-projektkoordinator, og det forventes at vokse i takt med, at teamet
gradvist får en bredere rolle i Jyske Bank. Lige nu driver teamet projekter i Digitalisering & Drift-området, men målet er,
at teamet over tid skal kunne drive projekter i hele Jyske Bank.
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Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:
Koordinere komplekse projekter og programmer fra opstart til implementering og forankring
Sikre styring på tid, økonomi, kvalitet, risici og afhængigheder
Videreudvikle projektmodeller, metoder og værktøjer til projektledernes værktøjskasse
Skabe tydelige rammer, så projektledelse bliver mere ensartet og bedre forankret
Understøtte krav til styring, dokumentation og efterlevelse i projekterne
Facilitere styregrupper, workshops og beslutningsprocesser

Vi forestiller os, at du har:
God forståelse for IT og for, hvordan nye teknologiske muligheder kan omsættes til værdi i forretningen
Solide evner inden for interessenthåndtering, kommunikation og ledelsesbetjening
En længere videregående uddannelse inden for forretningsudvikling, IT eller et beslægtet område. Eller har
tilsvarende erfaring opnået gennem relevant erhvervserfaring og efteruddannelse
Erfaring fra den finansielle sektor eller en anden reguleret virksomhed er en fordel
En relevant certificering inden for projektledelse, fx PRINCE2, IPMA, PMP eller tilsvarende
Solid erfaring med at bruge AI-værktøjer i arbejdet til at strukturere, analysere, kvalificere beslutningsgrundlag og
understøtte effektive arbejdsprocesser

Vi forventer, at du:
Arbejder struktureret og følger op, så projekter kommer sikkert i mål
Kommunikerer klart og kan tilpasse din stil til både specialister, ledere og forretning
Kan lede uden formelt medarbejderansvar og skabe følgeskab gennem faglighed og relationer
Arbejder analytisk, selvstændigt og i tæt samarbejde med andre
Kan balancere hurtige leverancer med løsninger, der også er tænkt langsigtet og skalerbart
Har lyst til at bidrage målrettet til bankens strategiske udvikling og samarbejde bredt i organisationen

Arbejdssted
Arbejdsstedet er i Glaskuben på Kalvebod Brygge i København. Teamet er forankret i både København og Silkeborg.
Derfor må du forvente noget rejseaktivitet mellem de to lokationer.

Vil du være med?
Vi oplever mangfoldighed som en værdi – både i vores opgaveløsning og i vores fællesskab – og vi opfordrer derfor alle
kvalificerede kandidater til at søge.

Hvis du vil være med til at sætte retning for projektledelse i Jyske Bank, så ser vi frem til at høre fra dig senest den 16.
august 2026.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Afdelingsdirektør for Digital Udvikling & Eksekvering, Oliver
Fracke Möllnitz, på telefon 89 89 77 53. Bemærk, at Oliver ikke
kan kontaktes i perioden 20.07.2026 – 09.08.2026 grundet ferie.
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Jyske Bank
Kalvebod Brygge, 1560 København
www.jyskebank.dk

Application deadline
16. August 2026
Projektleder

Contact person
Oliver Fracke Möllnitz
21179171
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